
0000017 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E 

RESOLUCION: No. 00-Q- uk 1476 

  

   

  

    
   

, ' 4 E H. . 

hi A MATRIZ    
   

  

CATA 
y E $ 

Elda 
o oleSUOÉib ola Se MEmJo las Et, 

co sien De PIDA Sa te ES ¡gio 

CY olaa290 1 
e €S lob 818 IsionQ. er Al , 

presentado a testimonios de la 
5] constitii ción. dla la, poro CTALCONSULTORES 
da * ante. el. Notario. Décimo Primero del Diatrito 
ito, el 25. de mayo del 2000, con la solicitud para su 

A ANDE a AG Ax ñ E ce 

QUE el Departamento Juréiico,: He Conipañias mediante Memorando 
No. DJC.00. 1064, de 12 de junio del 2000 'ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

  

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia 
FRACTALCONSULTORES CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito 
Metropolitano de Quito en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de 
loa periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: aj Que el Notario Décimo Primero del 

Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bh) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito insoriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c] Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y fir 

Quito, 2 43 JUN. 2000 
Hhatrito Metropolitano de 

    
« 

f Mchv _



SD ENEO 

PARA Aa E ES 
2AIDAGMOD 2 NACHA 3 

IS 0 

mt
 

en 
y 

e
s
 

5 uáta tegha queda INSERITA la pre- 
- sente Resejución, bajo elN"... LES 

del REGISTRÓ MERCANTIL, Tomo ¿LSL.. 20 >... 
se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en ta 
misma, de conformidad ado. establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 2 29 
de Agosto del: mismo áño. : 

Quito, aldo 
     

  

      

    

   
   

  

Dr. RAÚL GAyEO aa y 
, * REGISTRA Ro 

" DEL CANTÓN QUITO: 

  

1 

, 

, 

: 

ao 

.3 
+ 

ha ; 

> 

- , 
.. A tes z « Á 

ERA A % 000 81 A AN a . 
ULA sí ¿ + os a 

» o. . os X - 
EA rt 

. 
. qe pa A4- BR 

A 
A: da 

a ya


